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GENEL - EĞİTİM  vizesi başvuruları için gereken evrak 

90 güne kadar olan konaklamalar ve üniversite lisans programları dışındaki eğitim faaliyetleri için 

 

 Başvuru sahibi tarafından doldurulmuş,  37. maddesi ve son sayfadaki imza kutucuğu imzalanmış, 
tarih atılmış Shengen vizesi başvuru formu. 

 Açık renk fonlu 35 x 40 mm ebatlarında 2 adet vesikalık fotoğraf. 

 Talep edilen vize bitiş tarihinden sonra en az 90 gün geçerliği olan pasaport.  Pasaportun ve varsa 
eski pasaportların  (kişisel bilgilerin ve diğer bütün vize ve damgaların bulunduğu sayfaların) 
fotokopisi.  

 Üzerinde TC kimlik no bulunan TC nüfus cüzdanının fotokopisi. Yabancı uyruklular için TC 

makamları tarafından verilmiş oturma izninin fotokopisi. 

 İtalya’daki eğitim programı için kayıt belgesi veya katılınmak istenen kültürel faaliyete ilişkin 
evrak. Evrakta programın ya da faaliyetin niteliği ve başlangıç ve bitiş tarihlerinin açık ve net olarak 

belirtilmesi gerekmektedir. 

 Öngürülen yolculuk ve Avrupa Birliği’ne üye ülkelerde kalınacak süreyi kapsayan, sağlık sorunları, 

acil tedavi, hastanede yatış,  hastalık ya da vefata bağlı yurda dönüş masraflarını karşılayabilecek, 

en az 30.000 Euro teminatlı seyahat sağlık sigortası. 

 Konaklama rezervasyonları veya davet edenin kimlik fotokopisi ile birlikte verilecek, İtalya’da 

ikamet eden bir kişiden davetiye. Davet eden kişi AB vatandaşı değil ise oturma izninin fotokopisi. 

 Gidiş – dönüş uçak rezervasyonları veya özel araçlarla, karayolu ile seyahat edilmesi ya da 

Avrupa ülkeleri arasında geçiş öngörüldüğü durumlarda, başvuru sahibinden güzergah ve 
kullanılması öngörülen ulaşım araçlarını açıklar yazı gerekir. 

 Başvuranın mesleğiyle ilgili evrak:  Öğrenciler için Türkiye’de kayıtlı olunan okuldan alınmış 

öğrenci belgesi veya diploma. Geçimleri aileleri tarafından sağlanan öğrencilerin, ebeveynlerine ait 
iş evrakı (turistik vize kısmına bakınız) ile birlikte vukuatlı nüfus kayıt örneğini de ibraz etmeleri 
gerekmektedir. 

 Öğrencilere veya kendilerine bakmakla yükümlü olan ailelerine ait maddi imkanları gösteren 
evrak: Banka şubesi tarafından imzalanmış ve kaşelenmiş son aylara ait hesap hareketlerini 

gösteren hesap dökümleri, gelirler, son aylara ait maaş bordroları, emeklilik gelirleri, kira kontratları, 
tapular. 

 İtalya İçişleri Bakanlığı’nın yürürlükteki düzenlemeleri ile kalış süresine göre tespit edilen tutarlara 
uygun maddi imkanlar (ilgili sayfaya bakınız). Maddi imkanlar, tercihen  basvuru sahibi adina 
duzenlemis  banka hesap cüzdanı seklinde ibraz edilmelidir. 
 
 

 

 
 
 
 
 
  
 

 

 


